
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 15 d.

Nr. 2020-228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  119
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  129
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 4877071

PRAŠYMAS
2020-08-14

Prašome artimiausiu metu viešai Vyriausybės nustatyta tvarka juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame
elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti paskelbti šią informaciją:

"Šaukiamas visuotinis AB "Higėja" (kodas -133807283, buveinė - Savanorių pr. 339A, Kaunas, duomenys apie juridinį
asmenį yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data, laikas ir vieta (adresas): 2020 m. rugsėjo 11 d., 9:00 val., bendrovės buveinėje, adresu Savanorių pr.
339A, Kaunas.
Susirinkimo apskaitos diena yra 5-oji darbo diena iki susirinkimo. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie yra akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo 2020-03-14 Valdybos posėdyje priimtam Valdybos sprendimui dėl ilgalaikio turto įsigijimo;
2. Dėl pritarimo 2020-03-14 Valdybos posėdyje priimtam Valdybos sprendimui dėl ilgalaikio turto įkeitimo (apsunkinimo
hipoteka);
3. Dėl Bendrovės valdybos išrinkimo.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius ir bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą -
bendrovės valdyba.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, Bendrovės valdybos paaiškinimus, kitus
dokumentus, kurie turi būti pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti
Bendrovėje, kreipiantis Bendrovės buveinės adresu Savanorių pr. 339A, Kaunas, suderinus telefonu (8 37) 310 727."
Direktorius Mantas Dyburis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Domestica", kodas 304071371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 4875476

Informuojame, kad UAB "Domestica" (kodas 304071371, buveinės adresas Metalistų g. 6B, Šiauliai)  2020 m. rugpjūčio
11 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. DOM-2020/08/11 yra keičiamas juridinio asmens pavadinimas į UAB "FM Fuel".

- - -

UAB "Verslo informacijos grupė", kodas 303216807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4876129

Pranešame, kad 2020-08-14 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Verslo informacijos grupė", įmonės kodas
303216807, keičia pavadinimą į UAB "Fitactiv".

1.10 Pertvarkymas

IĮ Aukštaitijos švaros centras, kodas 305597075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 2-13
Pranešimo Nr. 4876935

Įmonės savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Individualių įmonių įstatymu pertvarkoma IĮ Aukštaitijos
švaros centras, įmonės teisinė forma - individuali įmonė, į. k. 305597075, įmonės buveinės adresas - Tulpių g. 2-13,
Panevėžys, į MB Aukštaitijos švaros centras, įmonės teisinė forma - mažoji bendrija. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Informacija teikiama tel. +37064147442.

- - -

MB "Saugūs ratai", kodas 305364466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 4876944

MB "Saugūs ratai" nuo 2020 m. rugpjūčio 17 d. pertvarkoma į UAB "Procar LT".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 4876946

Informuojame, kad keičiasi UAB "Damindos statyba" į.k. 304986102, buveinės adresas Šiauliai, Troškūnų g. 7A, keičiasi
buveinės adresas į Vilnius, Santariškių g. 75-34. Kiti UAB "Damindos statyba" į. k. 304986102 rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876923

- - -

UAB "Energobūstas", kodas 304298006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876924

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4876936

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4876945

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "LinoLina", kodas 305603222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 4877091

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: LINA LIPNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Angelų mergelė", kodas 305602832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Beinoriškio k., Obelų g. 12
Pranešimo Nr. 4877092

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: JOGIRDAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27
Pranešimo Nr. 4877093

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: AGNĖ MURĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Investus, kodas 305603247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-171
Pranešimo Nr. 4877094

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: TOMAS RASTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakris", kodas 305604064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Kaštonų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4877095

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: KRISTINA GAIDUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 7

- - -

UAB "Amber Medika", kodas 305603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4877096

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VITALIJUS KITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Seeds Trade, kodas 305602864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-101
Pranešimo Nr. 4877097

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DIANA MIKUTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bergus, kodas 305604071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-35
Pranešimo Nr. 4877098

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: LINA BUROKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Podimo Lithuania, UAB, kodas 305603261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4877099

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: TOMAS ŠEREIKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT reikalas, kodas 305602871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7C-1
Pranešimo Nr. 4877100

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: MINDAUGAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rkline", kodas 305603311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 4877101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: IEVA STAUGAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Durų idėja", kodas 305602889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4877102

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VAIDAS MEŠKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4877103

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sekauta, kodas 305604000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 56
Pranešimo Nr. 4877104

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DMITRII DAGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodo Sprendimas, kodas 305602896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-10
Pranešimo Nr. 4877105

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: EDVARDAS JAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EDIS Lab, kodas 305602907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4877106

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: SAULIUS GUDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švari erdvė", kodas 305604413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4877107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ERNESTAS ŽIAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Lukštas", kodas 305604018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4877108

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ARŪNAS JANAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Over Inc., kodas 305604025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4877109

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Berenika", kodas 305604089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4877110

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pozityvus pokytis, kodas 305603279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4877111

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: LAIMA JAKAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-4
Pranešimo Nr. 4877112

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: JOLANTA JUROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TRANSBONA, kodas 305603329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4877113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DARIUS VYSOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inovatera, kodas 305603343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragių g. 19
Pranešimo Nr. 4877114

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: SIMONAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miltuoti pirštai", kodas 305604121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4877615

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: PAULIUS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BOYKO AUTOTRANSPORTAS", kodas 305604438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4877616

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ANŽELIKA ŠVABOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MEDDESIGN", kodas 305604420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4877617

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ŽILVINAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Danalvydas, UAB, kodas 305603375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4877618

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ALVYDAS BULVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "shopbysiegel.com", kodas 305603382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 6-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4877619

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VIKTORIJA SIEGEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aleknaičių bendruomenė, kodas 305603400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4877620

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VILIUS VAITIEKŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klintera", kodas 305604452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 4877621

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: NERIJUS ANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4877622

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: EIMANTAS RADVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visi džiaugsmai, kodas 305602622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 4877623

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: NOMEDA KAZLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akmenės rajono meno mokykla, kodas 305602825
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4877624

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: IRINA MIKULEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scuba Management", kodas 305604057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: SIGITAS JOKUBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autodesign, MB, kodas 305602857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877626

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: GYTIS SANIJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linos gėlės", kodas 305603286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-4
Pranešimo Nr. 4877627

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: LINA UNGURYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IT4PT, UAB, kodas 305603293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877628

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB P&C konsultacijos, kodas 305603304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4877629

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ERIKA SIRUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BSI Baltic, kodas 305604107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4877630

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trustek", kodas 305604114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4877631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EFA ALGORITMAI", kodas 305603350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A-104
Pranešimo Nr. 4877632

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: AISTĖ VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D.V.G.D., kodas 305604139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Akvieriškės k. 3
Pranešimo Nr. 4877633

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: DARIUS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tema projektai", kodas 305603368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4877634

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: VITALIS AUGUSTAS SERAPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio Namai "Žirklės", kodas 305604445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 4877635

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: MINGAUDAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AXION FOUNDATION, kodas 305604915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 4877636

Įregistravimo data: 2020-08-14. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Z. SKRODENIO ĮMONĖ "SAMGIZAS", kodas 125865568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-14
Pranešimo Nr. 4877074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Sankauskienės firma "Kaidija", kodas 135157635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 4877075

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFEKTYVAUS ŠILDYMO CENTRAS", kodas 145467034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4877076

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JGH", kodas 186463445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4877077

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Naujosios Akmenės muzikos mokykla, kodas 190449978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 6
Pranešimo Nr. 4877078

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akmenės rajono Ventos muzikos mokykla, kodas 290450180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 11
Pranešimo Nr. 4877079

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "RŪTA Nr. 1", kodas 191502316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877080

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "IT akademija prekybai ir restoranams", kodas 300615320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 4877081

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 15

- - -

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4877082

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Transmilė", kodas 302499505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Janapolio k. 1
Pranešimo Nr. 4877083

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Trys liepos", kodas 303157433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4877084

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Sound Traffik", kodas 302611865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-68
Pranešimo Nr. 4877085

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos geležinkelių Krovinių vežimo direkcijos ir kitų LG darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303267118
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4877086

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Naugija, MB, kodas 302896994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4877087

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Kamakura, kodas 304238361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-21
Pranešimo Nr. 4877088

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 16

MB Sporto konsultacijos, kodas 304259918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 4877089

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Santechnima", kodas 305392907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 4877090

Išregistravimo data: 2020-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Angelų mergelė", kodas 305602832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Beinoriškio k., Obelų g. 12
Pranešimo Nr. 4876131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų kredito unija, kodas 300027153
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4876132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Technotop", kodas 302250315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4876133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2020-08-11); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo
(2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Samogitos SPA", kodas 304910186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4876134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

UAB "STATYBŲ RŪMAI", kodas 111753833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-331
Pranešimo Nr. 4876135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4876136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 4876137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Tinkami darnūs sprendimai", kodas 304030727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-210
Pranešimo Nr. 4876138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-14).

- - -

Kelmės evangelikų reformatų filija, kodas 192086931
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 82
Pranešimo Nr. 4876139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 18

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Sutyla bumani", kodas 304942262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4876141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "ĖMA MEUBELS", kodas 301798700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Rasos Bidlauskaitės individuali įmonė, kodas 157645338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 4876143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Berenika", kodas 305604089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4876144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12).

- - -

MB "Patriotas", kodas 304875059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4876145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-11).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 4
Pranešimo Nr. 4876146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-04-04).

- - -

Šalčininkų r. Poškonių lopšelis-darželis, kodas 191410597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4876147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2020-07-23).

- - -

UAB "Lighthouse Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4876148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl valdybos narių (2020-08-11).

- - -

UAB "Perkūno ratas", kodas 302418211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 46
Pranešimo Nr. 4876149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Energobūstas", kodas 304298006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-13).

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 4876151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-08-12).

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-214
Pranešimo Nr. 4876152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Baltic Holidays", kodas 159928541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 4876153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FP group"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Alota", kodas 302416922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4876154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Įmonių turgus", kodas 303064502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4876155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Aklasis ežeras", kodas 156612253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k.
Pranešimo Nr. 4876156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Šiaulių rajono žemės ūkio bendrovė Kombinuotų pašarų cechas, kodas 145777887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 25
Pranešimo Nr. 4876157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Šiaulių mieste gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje,
organizacija, kodas 145607333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-26
Pranešimo Nr. 4876158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Okrama", kodas 302641285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4876159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4876160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Medalita", kodas 175612820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 6-45
Pranešimo Nr. 4876161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Biržų jaunimo klubas "Regilda", kodas 155319190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 88
Pranešimo Nr. 4876162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "Autodalių ekspertai", kodas 186056645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 4876163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegateksa", kodas 135508511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 39
Pranešimo Nr. 4876164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 133236322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 2
Pranešimo Nr. 4876165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Lietuvos linų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 134507399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4876166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarka", kodas 133114126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4876167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Inlinas", kodas 302486707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 4876168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginda", kodas 135684961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-78
Pranešimo Nr. 4876169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Creativa grupė", kodas 301744706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 22-2
Pranešimo Nr. 4876170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 4876171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 24

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-20
Pranešimo Nr. 4876172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Bostona", kodas 305316208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4876173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Bigera", kodas 300917920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4876174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4876175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "APA fasadai", kodas 305598483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A
Pranešimo Nr. 4876176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Akcininkų sprendimas (2020-08-13);
Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 25

UAB Vartų centras, kodas 111751259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4876177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "PERFECT VISION", kodas 111743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "OPTIKA IR FARRIE", kodas 111738888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-260
Pranešimo Nr. 4876179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "JC Group", kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 14A
Pranešimo Nr. 4876180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB Meiliulienė ir ko, kodas 133285433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4876181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Saldutiškio seniūnija, kodas 188705648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Laisvės a. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4876182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Savivaldybės tarybos sprendimas (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

MB Investus, kodas 305603247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-171
Pranešimo Nr. 4876183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

30-oji garažų eksploatavimo bendrija Naujo ryto takas 1, kodas 145587222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 1
Pranešimo Nr. 4876184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Transco Baltikum", kodas 302604568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 4876185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Firenta", kodas 305441496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4876186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "World visitor Lithuania", kodas 305589559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4876187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-13); Užsienio asmens pasas (2020-08-13).

- - -

UAB "Augustine house plius", kodas 302880374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4876188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-08-06).

- - -

Jono Kazakevičiaus įmonė, kodas 175811815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-46
Pranešimo Nr. 4876189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Klubas "Anakonda", kodas 145865885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4876190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "FORATAS ir Ko", kodas 300910534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4876191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

MB "Banketai visiems", kodas 303313964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB L.EURORECRUITMENT, kodas 302555854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4876193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-07).

- - -

MB "Meškuolis", kodas 304607883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miglinų k., Patriotų g. 2
Pranešimo Nr. 4876194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

"Sveika", UAB, kodas 302543040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 4876195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Reklamos ozys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Larema", kodas 302575508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4876197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 29

- - -

UAB "Regos centras", kodas 301844546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4876198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinteka", kodas 135668042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4876199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

VšĮ "ART Partner XXI", kodas 301135858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-42
Pranešimo Nr. 4876200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

AB "Rėkyva" profesinė sąjunga, kodas 145636751
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 4876201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Nertinis", kodas 302995526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4876202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 30

UAB "GEA Baltics", kodas 111624781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4876203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Lomių kaimo bendruomenė "Lomiai", kodas 300047394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k.
Pranešimo Nr. 4876204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4876205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4876206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Ringojus", kodas 302324819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalina", kodas 135645773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 4876208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signeris", kodas 145792266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4876209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4876210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-07-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-28).

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 4876211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Euramsta", kodas 303526916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 153-1
Pranešimo Nr. 4876212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA SPORTO KLUBAS "ATRAMA", kodas 125089292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 32

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 4876213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203
Pranešimo Nr. 4876214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

27a-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g., kodas 145820139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g.
Pranešimo Nr. 4877115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Kelmės rajono Pagryžuvio kultūros namų jaunimo užimtumo klubas "Ateitis", kodas 162764212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 4877116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 4877117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 33

Turing College UAB, kodas 304880444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 4877118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

"AVEA Holding", UAB, kodas 305535718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 4877119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas
(2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

UAB "FOUR-FOR-BIO", kodas 302572654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 166
Pranešimo Nr. 4877120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

MB Memel wagengut, kodas 305600144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4877121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-08-12).

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1B
Pranešimo Nr. 4877122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEKKO" ir Ko, kodas 111750876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4877123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB Inovatera, kodas 305603343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragių g. 19
Pranešimo Nr. 4877124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EDIS Lab, kodas 305602907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4877125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4877126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-13 (2020-08-14).

- - -

VšĮ "Nadruvis", kodas 302969912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABC", kodas 156550378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4877128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 35

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eglutės tak. 10A
Pranešimo Nr. 4877129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alterma", kodas 145488548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-14
Pranešimo Nr. 4877130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

IT4PT, UAB, kodas 305603293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beleka", kodas 305227631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4877132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-14).

- - -

MB "Marto prekyba", kodas 305344951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Delta Engineering LT, UAB, kodas 302589123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4877134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4877135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB SIČUAN, kodas 301740775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 4877136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4877137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-14); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Desėja", kodas 303575863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-144
Pranešimo Nr. 4877138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-14).

- - -

UAB "NEONITA SIGNS", kodas 111756758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4877139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė HOUGH, ŽULYS IR PARTNERIAI, kodas 111742438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4877140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

Šiaulių krepšinio teisėjų klubas, kodas 245902950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60-37
Pranešimo Nr. 4877141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Tiro statyba", kodas 301238566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 7-22
Pranešimo Nr. 4877142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Kauno sporto klubas "Brigada", kodas 135086939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4877143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Radviliškio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 300558620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4877144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-29);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-07-29).

- - -

Valdo Leonavičiaus prekybos firma, kodas 165775281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k.
Pranešimo Nr. 4877145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-08-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų įregistravimo (2020-08-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-08-12).

- - -

MB "Rokmas", kodas 304198842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21D-3
Pranešimo Nr. 4877146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Sprendimas (2020-08-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Viktoro Zažeckio įmonė "Onkosana", kodas 145297272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 9B
Pranešimo Nr. 4877147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas "Pajūris", kodas 293434110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 4877148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB European construction projects, kodas 305584697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-05).

- - -

UAB "Dvi draugužės", kodas 303203051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-41
Pranešimo Nr. 4877150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Lizą", kodas 158954686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 47-2
Pranešimo Nr. 4877151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmesta", kodas 163704937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42-4
Pranešimo Nr. 4877152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4877153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Akcininkų sprendimas (2020-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12).

- - -

MB "Mikrolaba", kodas 305281508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 4877154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Noor ABA", kodas 300056532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "MESA ENERGIJOS APSKAITA", kodas 111687493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-77
Pranešimo Nr. 4877156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4877157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Sprendimas (2020-08-13); Užsienio asmens pasas (2020-08-13).

- - -

UAB "ACTIV-FOREX", kodas 300110357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-50
Pranešimo Nr. 4877158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

TOP SELLER, UAB, kodas 303066631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 4877159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Fortelita", kodas 305575157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11); Užsienio asmens pasas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Kompanijos "BRIGHTSIDE INTERNATIONAL L.L.C." atstovybė, kodas 110274919
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5A-20
Pranešimo Nr. 4877161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 4877162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

Linkuvos sporto klubas "SVARELIS", kodas 302450077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 25
Pranešimo Nr. 4877163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB DSO LT, kodas 305219481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 4877164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11); Užsienio asmens pasas (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 42

- - -

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4877165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla", kodas 191712282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4877166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

"BODY CAR LT", UAB, kodas 133571858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-38
Pranešimo Nr. 4877167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Šiaulių apskrities ekologijos studijų centras, kodas 193454293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-17
Pranešimo Nr. 4877168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 9 savininkų bendrija, kodas 145895348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9
Pranešimo Nr. 4877169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2020-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 43

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 4877170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 4877171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

VšĮ "Padėk užaugti", kodas 302540763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-56
Pranešimo Nr. 4877172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "Energo NG", kodas 302826184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4877173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 44

VšĮ "Hermio Europa", kodas 304546149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 4877174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "ALARGADA", kodas 111746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 132-27
Pranešimo Nr. 4877175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

"Lapino kepurė", MB, kodas 304914932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-4
Pranešimo Nr. 4877176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Nuostatai (2020-08-13); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2020-08-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-08-13).

- - -

MB "Žaliakalnio rezidencija", kodas 304850611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12
Pranešimo Nr. 4877177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

MB "BIONERGO", kodas 302924155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Altoniškių g. 24
Pranešimo Nr. 4877178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Nuostatai (2020-08-11); Sprendimas
(2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 45

- - -

UAB "Amber Medika", kodas 305603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4877179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Verpstas" profesinė sąjunga, kodas 190779075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 4877180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4877181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-13).

- - -

UAB "LPGS Service", kodas 302797761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 53
Pranešimo Nr. 4877182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-11).

- - -

buhalteriai.lt UAB, kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4877183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Teisė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Pažyma (2020-08-12); Įstatai
(2020-08-12); Akcininkų sprendimas (2020-08-12).

- - -

UAB "MGR Group", kodas 302561152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 25-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4877184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4877185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių kadencijos pabaigos (2020-08-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-08-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-08-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

KTU Inžinerijos licėjaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304449419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4877186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

Marcinkevičienės gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151073962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-22
Pranešimo Nr. 4877187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

"JANOLITA" UAB, kodas 302760706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4877188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 47

- - -

UAB "VAN BERDE KAUNAS", kodas 302737586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4877189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Asika", kodas 305599902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4877190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-14).

- - -

UAB "Tostadus", kodas 135960363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-4
Pranešimo Nr. 4877191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4877192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB RIKTERA, kodas 302626582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 53A
Pranešimo Nr. 4877193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 48

UAB "EUROPROJEKTAI", kodas 111784889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4877194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4877195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Yi Sha", kodas 302454442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4877196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

108-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135329362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 24-22
Pranešimo Nr. 4877197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-13).

- - -

VYSKUPO MOTIEJAUS VALANČIAUS BLAIVYSTĖS SĄJŪDŽIO ŠIAULIŲ SKYRIUS, kodas 145855962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-18
Pranešimo Nr. 4877198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4877199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDOMUS BALTIC", kodas 111691381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 5
Pranešimo Nr. 4877200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"AR Holding", UAB, kodas 305534744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 4877201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas
(2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

UAB "Nevidija", kodas 133342343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4877202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Pakruojo m. statybos bendrija "Švara", kodas 168101035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 4877203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "JP ELECTRO GROUP", kodas 301830678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 4877204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 50

UAB "KIBALDŽIUKAS", kodas 302554485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4877205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Aleknaičių bendruomenė, kodas 305603400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4877206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltkojų medžiotojų būrelis, kodas 193330317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Endrikių k.
Pranešimo Nr. 4877207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB TRANSBONA, kodas 305603329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4877208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo magnatai", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4877209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2
Pranešimo Nr. 4877210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Jurimina", kodas 156681776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Eglynės g. 10
Pranešimo Nr. 4877211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Akonstruktas", kodas 305242042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4877212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidrita", kodas 133768581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-23
Pranešimo Nr. 4877213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų raida", kodas 163753471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 4877214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Akcininkų
sprendimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Noreikiškės", kodas 302841649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 4877215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų
akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2020-08-04); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 52

- - -

UAB "ALUFLAM", kodas 111742819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 4877216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4877217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REN.LT", kodas 302419530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4877218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

"Mechanica", UAB, kodas 300502269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4877219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGDA", kodas 164581494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4877220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4877221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

"Bruknita", UAB, kodas 304599867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 4877222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Trustek", kodas 305604114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4877223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų būrelis "Purvaičiai", kodas 170080242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Malūno g. 21
Pranešimo Nr. 4877224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-08-13).

- - -

UAB Verslo apskaitos centras, kodas 179744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 4877225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandra", kodas 163686072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4877226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 54

UAB Readvice, kodas 304429078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 52-27
Pranešimo Nr. 4877227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Sergančiųjų Alzheimerio liga globėjų klubas, kodas 145836086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 5B
Pranešimo Nr. 4877228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB NT reikalas, kodas 305602871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7C-1
Pranešimo Nr. 4877229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonijos pasaulis", kodas 164582977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 4877230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "REMARKETING CONCEPTS INT.", kodas 111750495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-48
Pranešimo Nr. 4877231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

Atletinės gimnastikos klubas "Tauras", kodas 293065930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Sversa", kodas 304533881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4877233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

MB "MEDDESIGN", kodas 305604420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4877234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB odontologijos namai "Balta lapė", kodas 305464840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-89
Pranešimo Nr. 4877235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 4877236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Savininko sprendimas (2020-08-12).

- - -

Rutkausko SPV UAB, kodas 305599382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4877237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 56

Verslo ryšių skatinimo asociacija, kodas 162946624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 4877238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4877239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-12).

- - -

MB "Plastikos chirurgija", kodas 305048856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43
Pranešimo Nr. 4877240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Į žvaigždę", kodas 302451154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SECURITY PRODUCTS", kodas 111747022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4877242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Kaziuką", kodas 133670913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 19B-2
Pranešimo Nr. 4877243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

MB "Tema projektai", kodas 305603368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4877244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4877245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4877246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlakura", kodas 163695840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3A
Pranešimo Nr. 4877247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Lietuvos Samariečių bendrijos Tytuvėnų skyrius, kodas 193057982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4877248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9A
Pranešimo Nr. 4877249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio švara", kodas 152672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4877250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

R. Šilenskienės sporto centras, kodas 170019862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-19
Pranešimo Nr. 4877251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-08-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2020-08-12).

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4877252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-12).

- - -

UAB "Jacko Namai", kodas 305293923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4877253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 59

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4877254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji arka", kodas 135666568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-11
Pranešimo Nr. 4877255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Šiaulių kompiuterininkų mėgėjų klubas, kodas 145648878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-18
Pranešimo Nr. 4877256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STARTAS", kodas 145424168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4877257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Nasdaq Broker Services AB Vilniaus filialas, kodas 304271055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4877258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 60

MB Kodo Sprendimas, kodas 305602896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-10
Pranešimo Nr. 4877259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JOVAS", kodas 301062545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Miesmedžio g. 9
Pranešimo Nr. 4877260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "MD LANGAI", kodas 302412692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4877261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4877262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektų kalvė", kodas 302426635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 62
Pranešimo Nr. 4877263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "KMP pervežimai", kodas 302839324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 4877264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-11).

- - -

UAB "JUMIGA", kodas 302778661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4877265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Klubas "HERA", kodas 145844948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 10
Pranešimo Nr. 4877266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4877267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Okvata", kodas 303240822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4877268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Sprendimas (2020-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13).

- - -

UAB "GEOTRONICS VILNIUS", kodas 111693051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4877269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 62

- - -

UAB "Miltuoti pirštai", kodas 305604121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4877270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arbeka", kodas 304941025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4877271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYMONTA", kodas 121405750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 4877272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4877273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4877274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4877275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Axioma Trade", kodas 304922427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4877276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UAB "Jonta", kodas 301754636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19M
Pranešimo Nr. 4877277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "BALTIJOS LIFTAI", kodas 302496587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4877278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTALVIS", kodas 145084534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 4877279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4877280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Nemen", kodas 304116350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4877281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Franšizė LT", kodas 304166798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-8
Pranešimo Nr. 4877282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudugys" ir Ko, kodas 163719444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė
Pranešimo Nr. 4877283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamorė", kodas 164581341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4877284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Nireta", kodas 305590839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4877285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 65

- - -

JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS ROCKMERGĖ, kodas 302447597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 4877286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virozira", kodas 163685013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-21
Pranešimo Nr. 4877287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

LIETUVOS FUTBOLO MĖGĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 304084123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 4877289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Antaninos šalpa", kodas 157693347
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-41
Pranešimo Nr. 4877290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Lietuvos pasienio policijos pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 191993299
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 4877291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; konferencijos; kontrolės komisijos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4877292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14).

- - -

Dariaus Rimgailos individuali įmonė, kodas 300585724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57
Pranešimo Nr. 4877293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-11).

- - -

UAB "Dalaranas", kodas 305393959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4877294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Užsienio asmens pasas (2020-08-13).

- - -

"Baltic Trade & Universal Service", UAB, kodas 302558195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 67

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4877296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pasakų g. 2C
Pranešimo Nr. 4877297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Linavita", kodas 303326666
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4877298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12).

- - -

UAB "HARD CONSULTING", kodas 301489757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-16
Pranešimo Nr. 4877300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 68

UAB "PUBLICITAS", kodas 111738692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4877301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4877302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-12).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4877304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukalis", kodas 156627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-60
Pranešimo Nr. 4877305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

UAB "Sanbera", kodas 304893979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4877306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Akcininkų sprendimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4877307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Girėnų bendruomenės centras, kodas 300088163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Muziejaus g. 1
Pranešimo Nr. 4877308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-12).

- - -

UAB "VIP Finance", kodas 305578452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4877309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12).

- - -

MB D.V.G.D., kodas 305604139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Akvieriškės k. 3
Pranešimo Nr. 4877310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Raras", kodas 304797361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49-22
Pranešimo Nr. 4877311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "VALO CITY", kodas 302820740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4877312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "ITMA LT", kodas 304419422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-40
Pranešimo Nr. 4877313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4877314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4877315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Valdemaro Šukio įmonė, kodas 175883533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 4877316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Autodesign, MB, kodas 305602857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4877317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klarbata", kodas 145792113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 18-1
Pranešimo Nr. 4877318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Kadveža", kodas 305526968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Juozo Lašinsko g. 3E
Pranešimo Nr. 4877319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "MK bygg", kodas 303008877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ukrinų g. 16
Pranešimo Nr. 4877320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB Seeds Trade, kodas 305602864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-101
Pranešimo Nr. 4877321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kameda", kodas 134757545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-13
Pranešimo Nr. 4877322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-29);
Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

Uždaroji Akcinė Bendrovė "Hans Group", kodas 301608880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Utenos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4877323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4877324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno jojimo veteranų klubas, kodas 135270654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 4877326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4877327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

ŽŪB "Agropaslauga Jums", kodas 300509826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 4877328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Ramda", kodas 302680893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-22
Pranešimo Nr. 4877329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZIDRA", kodas 301114650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-262
Pranešimo Nr. 4877330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 74

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stameta", kodas 163693451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 4877331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4877332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-50
Pranešimo Nr. 4877333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Sanarta", kodas 300588923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-8
Pranešimo Nr. 4877334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Ars amoris", kodas 305007457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4877335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-02-09); Įgaliojimas (2019-09-17).

- - -

UAB "MV SUPPLY", kodas 300638408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4877336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Justolita", kodas 303719356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4877338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14); Įstatai / UAB "Kretingos vandenys"
įstatai nauja redakcija (2020-08-14); Akcininkų sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dėl įstatų pakeitimo (2020-08-14).

- - -

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-205
Pranešimo Nr. 4877339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-12).

- - -

Lietuvos autodalių gamintojų ir eksportuotojų asociacija, kodas 303283001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4877340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Protokolas su priedais (2020-08-14).

- - -

Kauno teisininkų kolegija, kodas 135711351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4877341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

"Transformuojami baldai", UAB, kodas 304088164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-107
Pranešimo Nr. 4877342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-08).

- - -

MB "Scuba Management", kodas 305604057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JG Investment Management UAB, kodas 303049386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4877344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

A. Trakimavičiaus individuali įmonė, kodas 153647651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas
Pranešimo Nr. 4877345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-08-14).

- - -

MB "Legis LT", kodas 304959532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Sprendimas (2020-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4877347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-13).

- - -

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-94
Pranešimo Nr. 4877348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "PPD MARKETINGA PAKALPOJUMI" filialas, kodas 211884470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4877349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Globali siunta", kodas 304948767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 67
Pranešimo Nr. 4877350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

MB "Valgyk žuvį", kodas 304139192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-13
Pranešimo Nr. 4877351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

LIETUVOS ANESTEZIOLOGŲ-REANIMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191930772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4877352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-10); Įstatai (2020-08-10).

- - -

UAB "Huslita", kodas 304507833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 4877353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

MB Pozityvus pokytis, kodas 305603279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4877354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Misiuniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 173074814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4877355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4877356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

"True is False", UAB, kodas 305537142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-17
Pranešimo Nr. 4877357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas
(2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4877358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-24).

- - -

UAB "ASG GROUP", kodas 300631627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-39
Pranešimo Nr. 4877359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ALĖJA", kodas 145773141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 4877360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 80

- - -

Danalvydas, UAB, kodas 305603375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4877361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėta", kodas 133333522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-8
Pranešimo Nr. 4877362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas, kodas 126280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4877363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-10); Įstatai (2020-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
pakeitimo (2020-08-10).

- - -

UAB "VMD APDAILA", kodas 301525687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilijos g. 8
Pranešimo Nr. 4877364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4877365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Anexon", kodas 305588806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 1A
Pranešimo Nr. 4877366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo (2020-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13).

- - -

UAB "Bentada", kodas 304856404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4877367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

PRAMOGŲ SPRENDIMAI, UAB, kodas 111695789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4877368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rela wood", kodas 302572914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 65
Pranešimo Nr. 4877369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

MB "LinoLina", kodas 305603222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 4877370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neringos kompanija", kodas 304999007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 145
Pranešimo Nr. 4877371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Virgas", kodas 305393432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4877372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Užsienio asmens pasas (2020-08-13).

- - -

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4877373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ LIFTAS", kodas 144707512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4877374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Savitri šviesa", kodas 302442543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-9
Pranešimo Nr. 4877375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloja", kodas 133261496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4877376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 83

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTEGRA", kodas 123016559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4877378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Povilo Rudzinsko įmonė, kodas 175838068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Vosbūčių k.
Pranešimo Nr. 4877379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Silver star agencies LT", kodas 305162009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-5
Pranešimo Nr. 4877380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Akcininkų sprendimas (2020-08-12);
Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

MB "Įmauk", kodas 304105514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-81
Pranešimo Nr. 4877381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

Adeso, UAB, kodas 305539271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 18-19
Pranešimo Nr. 4877382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB Energija plius, kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4877383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4877384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Karštas dūmas", kodas 304986974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18A
Pranešimo Nr. 4877385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Emvija", kodas 301745982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98A-15
Pranešimo Nr. 4877386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Sigito Galkaus įmonė "Violanta", kodas 144767986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 85

Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4877387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSLANA", kodas 111756943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4877388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "BALTIC SCALTER", kodas 111746988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-08-13).

- - -

UAB "DIVENTUS", kodas 111747937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 11
Pranešimo Nr. 4877391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4877392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

MB "Švari erdvė", kodas 305604413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4877393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geakva", kodas 304459121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4877394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Vintažas", kodas 304076169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 4B
Pranešimo Nr. 4877395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Akcininkų sprendimas (2020-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSUPI EXPORT PLIUS", kodas 302578059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4877396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Užsienio asmens pasas (2020-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai ir konsultacijos", kodas 300006643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 11
Pranešimo Nr. 4877397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Prienų rajono gėlininkų susivienijimas, kodas 193331419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 4877398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-08-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOGOKOSMA", kodas 111756224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 4877399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Arktalius", kodas 304406827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4877400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 4877401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2020-08-13).

- - -

Pašilės bendruomenė, kodas 162945337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pašilė
Pranešimo Nr. 4877402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "PROTURBO", kodas 302719435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-40
Pranešimo Nr. 4877403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

MB "Perku taupiai", kodas 304437986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Pipirmėčių g. 16
Pranešimo Nr. 4877404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14); Sprendimas (2020-08-14).

- - -

UAB "Juridenta", kodas 304946620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-44
Pranešimo Nr. 4877405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-06 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Diana", kodas 191534310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 9B
Pranešimo Nr. 4877406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Valdra", kodas 304420549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4877407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-08-11 (2020-08-14).

- - -

UAB "Kaljana", kodas 302569081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 14-7
Pranešimo Nr. 4877408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

MB "Kalbų vandenynai", kodas 305596781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 4-29
Pranešimo Nr. 4877409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12).

- - -

Ūkininkės A. Prunskuvienės individuali įmonė "Prie Žeimenos", kodas 301742580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai
Pranešimo Nr. 4877410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14); Įgaliojimas
(2019-12-04).

- - -

Kunigo Ričardo Mikutavičiaus vardo kultūros paveldo Tytuvėnų bažnyčios rėmimo fondas, kodas 162950131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 2A
Pranešimo Nr. 4877411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Getitex", kodas 301637565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4877412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4877413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "KERBERAS", kodas 300006472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-16
Pranešimo Nr. 4877414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

UAB "Migreda", kodas 302429713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 51-10
Pranešimo Nr. 4877415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Dominaris", kodas 301147593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4877417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14).

- - -

UAB "Dantora", kodas 305273835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14).

- - -

UAB "Ibeka", kodas 304714305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4877419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UAB "Automatikos sistemų inžinerija", kodas 303094851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 4877420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "DV55", kodas 133112118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 92

UAB "Domuum experti", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75
Pranešimo Nr. 4877422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

MB "Festika", kodas 304892674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4877423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 4877424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Vitos Vorevičienės įmonė, kodas 245274470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-81
Pranešimo Nr. 4877425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

MB P&C konsultacijos, kodas 305603304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4877426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Durų idėja", kodas 305602889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4877427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kniaudiškių g. 93-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148375598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 93
Pranešimo Nr. 4877428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2020-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDEN RIVER", kodas 111740049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4877429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4877430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Nanobaltija", kodas 303515364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4877431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

"Saulės" radijo gerbėjų klubas, kodas 145403220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43A-19
Pranešimo Nr. 4877432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4877433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delmira", kodas 305053586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11).

- - -

UAB "Lenkora", kodas 302576243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4877435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilija", kodas 163703269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 4877436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

UAB "Daufora", kodas 301791830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 4877437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 95

UAB "DIVIDIO", kodas 302324541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4877438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic priori", kodas 302426724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36
Pranešimo Nr. 4877439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Jungtinės valdos", kodas 305132966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-09).

- - -

NAUJOJO AMŽIAUS ŠIAULIŲ LIONS KLUBAS, kodas 145889975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 4877441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Studentų verslo idėjų klubas, kodas 300501772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4877442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVIS", kodas 210836330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 4877443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "E-optika", kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4877444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivera", kodas 156625286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4877445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

MB "Mobilabas", kodas 304894262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14
Pranešimo Nr. 4877446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKOM", kodas 110546237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-4
Pranešimo Nr. 4877447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

"Stromila", UAB, kodas 304175562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4877448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4877449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas atšaukti 2020 07 14 2020/02 sprendimą ir padidinti įstatinį kapitalą iki 860 000,00 Eurų.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikvaldas", kodas 163726442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k.
Pranešimo Nr. 4877450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Togus", kodas 305484031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4877451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Hagis", kodas 305551416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 11
Pranešimo Nr. 4877452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Durnalita", kodas 305276920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-13); Užsienio asmens pasas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 98

MB "EFA ALGORITMAI", kodas 305603350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A-104
Pranešimo Nr. 4877454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIZARŲ RŪMAI", kodas 124994065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4877455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14); Akcininkų sprendimas (2020-08-14).

- - -

VšĮ "Renginys tau", kodas 303082087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 177
Pranešimo Nr. 4877456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Aštragai", kodas 158934840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 7
Pranešimo Nr. 4877457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4877458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

Šiaulių moterų krepšinio klubas, kodas 145432987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-16
Pranešimo Nr. 4877459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "BOYKO AUTOTRANSPORTAS", kodas 305604438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4877460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Lekemės k. 2
Pranešimo Nr. 4877461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Arondolitas", kodas 303420464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4877462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Digitread", kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4877463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Šiaulių skyrius, kodas 145819731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4877464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių jaunimo informacinė agentūra, kodas 145404137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-47
Pranešimo Nr. 4877465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Modus Automotive Services", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4877466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-23); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

UAB "Agentina", kodas 304446063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Papikeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4877467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-05).

- - -

UAB BSI Baltic, kodas 305604107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4877468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4877469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-10).

- - -

Diamond Dolls, UAB, kodas 302627563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-202
Pranešimo Nr. 4877470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-08-11).

- - -

Daivos Buitkuvienės įmonė, kodas 162759560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4877471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORALĖ", kodas 135798872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4877472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4877473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4877474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Akcininkų sprendimas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 102

UAB "Radfarma", kodas 110787149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 4877475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

MB "Xela technologijos", kodas 304977480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4877476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 305598608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4877477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės grožis", kodas 304182489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 4877478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-08-11).

- - -

UAB "Parduotos atostogos", kodas 304730462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4877479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Givestas", kodas 301595600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 45
Pranešimo Nr. 4877480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-12).

- - -

Lietuvos M. Montessori asociacija, kodas 191978952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 4877481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-14).

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4877482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-14).

- - -

Rimos Mickevičienės įmonė, kodas 144236971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 64-43
Pranešimo Nr. 4877483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaulių įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145593467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 4877484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4877485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 4877486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UAB "Viskas šuliniams", kodas 304078191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

Vaiko teisių švietimo centras, kodas 145425640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 4877488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

VšĮ "TARGIŲ OZAI", kodas 300014444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vėžežerio k.
Pranešimo Nr. 4877489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Šiaulių vyskupijos vargonininkų draugija, kodas 193450081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 245
Pranešimo Nr. 4877490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VENTA", kodas 141823369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59
Pranešimo Nr. 4877491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos
pirmininko išrinkimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Grafo line", kodas 302653501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4877492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMO TECHNIKA", kodas 144940491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 4877493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4877494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-08-14).

- - -

MB "Lidona", kodas 305522852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4877495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-08-14).

- - -

UAB QINGCHENG & CO, kodas 111759149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-51
Pranešimo Nr. 4877496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "CODEWORKS", kodas 111748658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4877497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Eurotaisa", kodas 303442560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 4877498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

"Atlas Shrugged", UAB, kodas 305537092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4877499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas
(2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

UAB "Toreda", kodas 303184850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 4877500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "Korteka", kodas 304749039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4877501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

Valentino Atkočaičio įmonė "Prefota", kodas 145828890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4877502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Rūbų gausa", kodas 302431333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18
Pranešimo Nr. 4877503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4877504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

UAB "X ir D", kodas 302420098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 4877505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "TREKO BTL", kodas 111758047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4877506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "TURKIŠKAS SKONIS", kodas 111767772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 4877507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

UAB "Signis", kodas 303131787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4877508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4877509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Akcininkų sprendimas (2020-08-11).

- - -

Kauno fitneso federacija, kodas 135659374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4877510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27
Pranešimo Nr. 4877511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Linos gėlės", kodas 305603286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-4
Pranešimo Nr. 4877512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LKWD Publishing UAB, kodas 304858227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4877513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

"OAK9 Entertainment", UAB, kodas 302601180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-14).

- - -

UAB "Stambus planas", kodas 304996445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 4877515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UAB "PAKITA", kodas 135684623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-7
Pranešimo Nr. 4877516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 110

UAB "Coverline Baltic", kodas 301151321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4877517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-08-12 (2020-08-13).

- - -

MB "Fėjos", kodas 304396062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 4877518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

MB "Seminarų spektras", kodas 305161672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4877520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "BG Shipping", kodas 302454549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4877521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

Anykščių rajono meškeriotojų klubas "Rubikiai", kodas 300559754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 46-7
Pranešimo Nr. 4877522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4877523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Atskyrimo sąlygos (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gruoda", kodas 302582036
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-8
Pranešimo Nr. 4877524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Irenos Elenos Smilgienės įmonė, kodas 144025294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 22
Pranešimo Nr. 4877525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4877526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Asociacija "Šiaulių liberalusis jaunimas", kodas 145492055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4877527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4877528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-14).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Paparčių seniūnija, kodas 188684620
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Paparčių g. 25
Pranešimo Nr. 4877529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės įregistravimo (2020-08-11);
Nuostatai (2020-08-11); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Justika", kodas 302575305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-96
Pranešimo Nr. 4877530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Irenos Onos Mikalčienės įmonė, kodas 162754442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 42
Pranešimo Nr. 4877531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Vakris", kodas 305604064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Kaštonų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4877532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 113

- - -

Asociacija "SK Bitės", kodas 302551254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šiltnamių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4877533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakų valda", kodas 163723332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 4877534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48
Pranešimo Nr. 4877535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nesta LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Gedimino Jurevičiaus studija", kodas 133212766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-2
Pranešimo Nr. 4877536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-14).

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kriukų seniūnijos etnoklubas "Mes-žiemgaliai", kodas 157670359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4877538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Jono Jokubaičio prekybos įmonė, kodas 171425168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4877539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų futbolo akademija, kodas 305586545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 4877540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 4877541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

Ukmergės rajono Antakalnio kaimo bendruomenė, kodas 183249450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4877542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-14).

- - -

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4877543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13).

- - -

UAB "Carpentas", kodas 300069558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 4877544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-14).

- - -

Šiaulių Universiteto sporto klubas, kodas 145456162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 4877545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4877546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4877547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 4877548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-20).

- - -

UAB "StockM", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 4877549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROSAUGA", kodas 111754216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

MB Lemalike Innovations, kodas 304692549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4877551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Vilniaus vakarai", kodas 304442766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4877552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Ugdymo ir konsultavimo centras, kodas 303059206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-109
Pranešimo Nr. 4877553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 117

- - -

UAB "Jonavos dezinfekcija", kodas 300048770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 15
Pranešimo Nr. 4877554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reperis", kodas 156695181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4877555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonius", kodas 244785280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 12
Pranešimo Nr. 4877556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "ARTNAS", kodas 300854594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4877557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -

UAB "MEGAPOINT", kodas 302476321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Martyniškių k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4877558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 118

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4877559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-31); Įstatai (2020-07-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAGŪNA", kodas 141900495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81
Pranešimo Nr. 4877560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimų
(2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 152703339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 4877561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maternas", kodas 133696979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

"Pats tas", VšĮ, kodas 303379708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4877563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 119

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Šiaulių jaunimo centras "Čia aš", kodas 145636370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 76A-1
Pranešimo Nr. 4876925

- - -

Laisvalaikio pramogų klubas "Aušra", kodas 145348667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4876926

- - -

Studentų verslo klubas, kodas 145822866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 73
Pranešimo Nr. 4876927

- - -

"Bix" gerbėjų klubas "Vorai", kodas 145449164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-19
Pranešimo Nr. 4876928

- - -

Kovos menų klubas "ATILA", kodas 145845092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-45
Pranešimo Nr. 4876929

- - -

Zoknių mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193290285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4876930

- - -

Rytų kovos menų klubas "KIME", kodas 193449531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-17
Pranešimo Nr. 4876931

- - -

Rankinio sporto klubas "Liepaitė", kodas 145485395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 4876932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 120

- - -

Kultūrizmo klubas "Harmonija", kodas 145610849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4876933

- - -

Visuomeninė organizacija "Real dreams and Co", kodas 300849533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 4876934

- - -

UAB "Rela wood", kodas 302572914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 65
Pranešimo Nr. 4876937

- - -

UAB "Kaljana", kodas 302569081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 14-7
Pranešimo Nr. 4876938

- - -

UAB "Justika", kodas 302575305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-96
Pranešimo Nr. 4876939

- - -

UAB "Larema", kodas 302575508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876940

- - -

UAB "Lenkora", kodas 302576243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4876941

- - -

"Baltic Trade & Universal Service", UAB, kodas 302558195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 121

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Perkūno ratas", kodas 302418211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 46
Pranešimo Nr. 4877564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 133236322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 2
Pranešimo Nr. 4877565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Lietuvos linų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 134507399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4877566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarka", kodas 133114126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4877567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginda", kodas 135684961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-78
Pranešimo Nr. 4877568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Creativa grupė", kodas 301744706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 22-2
Pranešimo Nr. 4877569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB Meiliulienė ir ko, kodas 133285433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4877570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinteka", kodas 135668042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4877571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalina", kodas 135645773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 4877572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

VšĮ "Nadruvis", kodas 302969912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB SIČUAN, kodas 301740775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 4877574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Kauno sporto klubas "Brigada", kodas 135086939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4877575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmesta", kodas 163704937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42-4
Pranešimo Nr. 4877576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

"BODY CAR LT", UAB, kodas 133571858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-38
Pranešimo Nr. 4877577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Nevidija", kodas 133342343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4877578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidrita", kodas 133768581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-23
Pranešimo Nr. 4877579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGDA", kodas 164581494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4877580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandra", kodas 163686072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4877581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonijos pasaulis", kodas 164582977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 4877582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Kaziuką", kodas 133670913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 19B-2
Pranešimo Nr. 4877583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlakura", kodas 163695840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3A
Pranešimo Nr. 4877584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio švara", kodas 152672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4877585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji arka", kodas 135666568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-11
Pranešimo Nr. 4877586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektų kalvė", kodas 302426635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 62
Pranešimo Nr. 4877587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Jonta", kodas 301754636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19M
Pranešimo Nr. 4877588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudugys" ir Ko, kodas 163719444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė
Pranešimo Nr. 4877589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamorė", kodas 164581341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4877590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virozira", kodas 163685013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-21
Pranešimo Nr. 4877591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Kauno jojimo veteranų klubas, kodas 135270654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 4877592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stameta", kodas 163693451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 4877593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

Kauno teisininkų kolegija, kodas 135711351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4877594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėta", kodas 133333522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-8
Pranešimo Nr. 4877595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloja", kodas 133261496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4877596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Emvija", kodas 301745982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98A-15
Pranešimo Nr. 4877597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 127

- - -

UAB "Getitex", kodas 301637565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4877598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Migreda", kodas 302429713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 51-10
Pranešimo Nr. 4877599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "DV55", kodas 133112118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilija", kodas 163703269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 4877601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-14).

- - -

UAB "Daufora", kodas 301791830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 4877602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Baltic priori", kodas 302426724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36
Pranešimo Nr. 4877603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikvaldas", kodas 163726442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k.
Pranešimo Nr. 4877604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

VšĮ "Renginys tau", kodas 303082087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 177
Pranešimo Nr. 4877605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "Rūbų gausa", kodas 302431333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18
Pranešimo Nr. 4877606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "X ir D", kodas 302420098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 4877607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Kauno fitneso federacija, kodas 135659374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4877608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

UAB "PAKITA", kodas 135684623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-228 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-7
Pranešimo Nr. 4877609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakų valda", kodas 163723332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 4877610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maternas", kodas 133696979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4877611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

"Pats tas", VšĮ, kodas 303379708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4877612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


